



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

Contrato

Nº Contrato: 0009 Data Ass.: 19/05/2023 Vigência 19/05/2023 at 31/12/2023

FORNECEDOR ELIENE CUSTODIO DE OLIVEIRA

CNPJ: 29.662.205/0001-14

ENDEREÇO RUA JUQUINHA SALVINA, 33, Bairro: CENTRO, PRESIDENTE KUBITSCHEK - MG /Tel.: (38)9994-9656

Nº 18 - 11 / 2022 **Modalidade** Pregão Presencial (10.520) **Valor** R\$ 586.981,56

OBJ: Registro de Preços de material de construção para manutenção dos serviços de obras municipais.

| Descrição do Material/Serviço | UND | Qtde | Vlr. | Subtotal |
|--|---------|-------------|----------|-----------|
| 7069 - ARGAMASSA ACI 20 KG ; ; aderi | UND | 587,0000 | 10,0400 | 5.893,48 |
| 16863 - Argamassa, colante, para uso ac III SACO 20 QUILOS ; ; aderi | UNID | 253,0000 | 26,1900 | 6.626,07 |
| 26557 - BLOCO CONCRETO FECHADO 14X19X39 ; ; concreto | UNIDADE | 5.000,0000 | 2,2000 | 11.000,00 |
| 17056 - Bloco de concreto, com fundo, 39 x 19 x 09cm ; ; concreto | UNID | 13.400,0000 | 1,3800 | 18.492,00 |
| 17057 - Bloco de concreto, com fundo, 39 x 19 x 14cm ; ; concreto | UNID | 14.252,0000 | 2,2400 | 31.924,48 |
| 26503 - BLOCO DE CONCRETO VAZADO 14X19X39 ; ; concreto | UNIDADE | 228,0000 | 2,2500 | 513,00 |
| 17058 - Bloco de concreto, vazado, 39 x 19 x 19cm ; ; concreto | UNID | 14.570,0000 | 2,0200 | 29.431,40 |
| 9732 - CAIBROS DE MADEIRA 7 X 4 SERRADO (EUCALPTO) EQUIVALENTE OU SUPERIOR ; ; eucalipto | MTS | 1.000,0000 | 5,5200 | 5.520,00 |
| 30111 - caixa de agua 500 litros polietileno com tampa ; ; fortelev | unid | 25,0000 | 190,5600 | 4.764,00 |
| 16873 - Cimento CPIII-32 RS 50 KG equivalente ou superior ; ; montes claros | UNID | 1.062,0000 | 31,4300 | 33.378,66 |
| 29879 - DISCO DE CORTE DIAMANTADO (MAQUITA) ; ; thompson | UNID | 150,0000 | 10,0000 | 1.500,00 |
| 29880 - DISCO DE CORTE (MADEIRA MAQUITA) ; ; thompson | UNID | 135,0000 | 10,5900 | 1.429,65 |
| 29881 - DISCO DE CORTE (MADEIRA SERRA CIRCULAR) ; ; thompson | UNID | 120,0000 | 10,8900 | 1.306,80 |
| 28364 - GUARDINICAO ALIZAR/ALIZAR /VISTA MACICA E=1 CM,L=4,5CM,ANGELIN. ; ; angelin | jogo | 130,0000 | 67,6400 | 8.793,20 |
| 22806 - LAJE PRE MOLDADA CONVENCIONAL LAJOTAS+LAJOTAS PARA FORRO INIDIRECIONAL ,SOBRECARGA DE 100 KG/M2 ,VAO ATE 4,00 M (SEM COLOCACAO) ; ; concreto | MTS | 548,7000 | 57,0000 | 31.275,90 |
| 16817 - Madeirit fenólico 220 x 110cm x (6 a 8mm) ; ; madeirit | UNID | 76,0000 | 55,3000 | 4.202,80 |
| 27260 - MARTELO PARA CARPINTEIRO 25 MM ; ; thompson | UNIDADE | 95,0000 | 14,0000 | 1.330,00 |
| 29868 - PEÇA DE MADEIRA 11X6 (SAPUCAIA OU EQUIVALENTE SUPERIOR) ; ; sapucaia | mts | 1.000,0000 | 22,9800 | 22.980,00 |
| 30056 - PEÇA DE MADEIRA EM EUCALIPTO TRATADO DIAMETRO 12 A 14 CM ; ; eucalipto | MTS | 500,0000 | 13,8600 | 6.930,00 |
| 29869 - POSTE DE MADEIRA EM EUCALIPTO TRATADO DE 2,5M DIAMETRO 12 A 14CM ; ; eucalipto | UNIDADE | 490,0000 | 36,8000 | 18.032,00 |
| 7058 - PREGO 17X21 ; ; arcelobital | KG | 150,0000 | 15,5900 | 2.338,50 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

Contrato

| | | | | |
|---|------|--------------|---------|------------|
| 29902 - REJUNTE PARA PISO, ; ; precom | kg | 400,0000 | 3,7200 | 1.488,00 |
| 5936 - ripa madeira de eucalipto ; ; eucalipito | MTS | 4.800,0000 | 1,1400 | 5.472,00 |
| 16830 - Tábua, em pinus, 30 x 3cm, 3 METROS ; ; pinus | UNID | 146,0000 | 41,5800 | 6.070,68 |
| 17060 - Telha, cerâmica, colonial, plana, aproximadamente 25 x 43 cm ; ; telha branca | UNID | 19.150,0000 | 1,3800 | 26.427,00 |
| 16917 - Tijolo cerâmico, furado, 29 x 19 x 14cm ; ; beira rio | UNID | 146.450,0000 | 1,3100 | 191.849,50 |
| 17055 - Vergalhão ca-50, 1/2", 11,56kg, barra 12 METROS ; ; gerdau | UNID | 234,0000 | 96,5000 | 22.581,00 |
| 16729 - Vergalhão ca-50, 3/8", 7,5kg, barra 12 METROS ; ; gerdau | UND | 511,0000 | 66,5000 | 33.981,50 |
| 16730 - Vergalhão ca-50, 5/16", 4,74kg, barra 12 METROS ; ; gerdau | UND | 438,0000 | 44,4000 | 19.447,20 |
| 17053 - Vergalhão ca-60, 4.2", 1,308kg, barra 12 METROS ; ; gerdau | UNID | 1.996,0000 | 14,4000 | 28.742,40 |

Valor Total: 583.721,22

PUBLICADO CONFORME
LEI MUNICIPAL Nº 419/97
Prefeitura Municipal, 19 de maio de 2023
SILVERIO IZANAM DE OLIVEIRA
Pregoeiro Municipal